Резултати од колоквиум  Геронтостоматологија 
Студиска програма: доктори по дентална медицина (ДДМ)

	Број на индекс
	Освоени бодови

	7671
	23

	7623
	23

	7770
	22

	7704
	25

	7719
	24

	7672
	25

	7670
	26

	7751
	24

	7722
	25

	7737
	25

	7725
	26

	7707
	27

	7644
	27

	7639
	26

	7627
	24

	7720
	27

	7654
	26

	7718
	27

	7715
	20

	7756
	21

	7739
	22

	7769
	23

	7724
	24

	7740
	22



Колоквиумот се смета за положен со освоени 18 бода.
Увидот во тестот : 7.04.2025 од 9:00-10:00 часот




							Одговорен професор:
							Проф.д-р Сашо Еленчевски

